רשות ניירות ערך

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160

www.isa.gov.il

ג' אדר ב, תשע"ד

5 במרץ 2014

לכבוד,

קסלמן וקסלמן, משרד רואי חשבון (להלן : "המשרד")

המרד 25, מגדל הסחר

תל - אביב 68125

באמצעות פקס 03-7954556

א.ג.,

הנדון : פניה מקדמית בקשר עם אי תלות רואה החשבון המבקר באליאנס חברה לצמיגים בע"מ

(להלן : "החברה")

סימוכין : פנייתכם מיום 20 במרץ 2013

הסוגיה שעל הפרק

האם יש במנגנוני ההגנה המוצעים כדי להבטיח שאי תלותכם בחברה תישמר, בפועל ולמראית עין, גם לאחר מינויו של נושא המשרה.

המסגרת הנורמטיבית בקליפת האגוז

תקנה 2(ב) לתקנות רואי חשבון (ניגוד עניינים ופגיעה באי-תלות כתוצאה מעיסוק אחר), התשס"ח – 2008 (להלן: "התקנות") קובעת כי:

"חזקה שרואה חשבון מבקר מצוי בניגוד עניינים או שנפגעה אי תלותו במבוקר אם התקיים, במישרין או בעקיפין, אחד מאלה: ...
(12) ...כהונה של קרובו או בן משפחתו של רואה החשבון המבקר כנושא משרה בתאגיד שהוא לקוח..."

סעיף 6.1 להחלטת רשות ניירות ערך לפי סעיף 9ב לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 בקשר עם אי תלות המבקר (להלן: "החלטת הרשות") קובע כי אי התלות הנדרשת מהמבקר אינה מתקיימת מקום בו "המבקר הינו קרובו או בן משפחתו של נושא משרה במבוקר".

עמדת המשרד:

אף כי בנסיבות עניינו של המשרד מתקיימות החזקות הקבועות בתקנה 2(ב)(12) לתקנות ובסעיף 6.1 להחלטת הרשות, סבור המשרד כי די יהיה בנקיטה במנגנוני ההגנה בכדי לסתור את החזקות ובכדי להבטיח כי אי תלות המשרד בחברה תישמר.